

**TD Holding ApS**  
Grevetoften 14, 2670 Greve

**CVR-nr. 21 00 52 74**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Thomas Kirk Damm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TD Holding ApS Grevetofte 14 2670 Greve
	CVR-nr.: 21 00 52 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Kirk Damm
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
<b>Associerede virksomheder</b>	Øens Holding ApS, København Øens Invest ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, gennem kapitalinteresser i andre selskaber, at drive handel og hermed beslægtet virksomhed, samt investering i gældsbreve.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.890 kr. mod 2.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -368.968 kr. mod 22.302.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.890</b>	<b>2.174</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-653.381	22.014.225
Andre finansielle indtægter	398.274	389.883
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.781	-22.507
<b>Resultat før skat</b>	<b>-288.778</b>	<b>22.383.775</b>
Skat af årets resultat	-80.190	-81.290
<b>Årets resultat</b>	<b>-368.968</b>	<b>22.302.485</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-653.381	20.414.225
Udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
Overføres til overført resultat	284.413	188.260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-368.968</b>	<b>22.302.485</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	67.069.726	67.723.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.069.726</u>	<u>67.723.107</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>67.069.726</u></b>	<b><u>67.723.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.425.250	9.208.986
Tilgodehavende selskabsskat	18.810	17.710
Andre tilgodehavender	672.000	672.000
Tilgodehavender i alt	<u>8.116.060</u>	<u>9.898.696</u>
Likvide beholdninger	<u>78.174</u>	<u>42.561</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.194.234</u></b>	<b><u>9.941.257</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>75.263.960</u></b>	<b><u>77.664.364</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.160.726	66.814.107
5 Overført resultat	8.573.918	8.289.505
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>74.859.644</b>	<b>76.928.612</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	11.875
Anden gæld	392.441	723.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	404.316	735.752
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>404.316</b>	<b>735.752</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>75.263.960</b>	<b>77.664.364</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018	2017	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	26.781	22.507	
	<b>26.781</b>	<b>22.507</b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	909.000	909.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>909.000</b>	<b>909.000</b>	
Opskrivninger 1. januar	66.814.107	27.949.592	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-653.381	27.764.453	
Udbytte	0	-1.600.000	
Opskrivning ejendom	0	18.426.375	
Regulering til indre værdi tidligere års underskud	0	-5.750.228	
Ændring af regnskabspraksis værdiansættelse gæld	0	23.915	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>66.160.726</b>	<b>66.814.107</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>67.069.726</b>	<b>67.723.107</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Øens Holding ApS, København	40 %	138.524.946	-7.050.676
Øens Invest ApS, København	49 %	23.795.403	4.422.223
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar	66.814.107	27.949.592	
Resultatandel	-653.381	20.414.225	
Opskrivning ejendom	0	18.426.375	
Ændring regnskabspraksis	0	23.915	
	<b>66.160.726</b>	<b>66.814.107</b>	

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	8.289.505	8.101.245
Årets overførte overskud eller underskud	<u>284.413</u>	<u>188.260</u>
	<b><u>8.573.918</u></b>	<b><u>8.289.505</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	1.700.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.700.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.700.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet begrænset kaution for mio. kr. 2,9 for de associerede virksomheders banklån.

De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 9.666 t.kr.